
PORTARIA PGJ/PI Nº 2999/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,e
considerando o teor do Memorando nº 17/2018-CAOMA ,

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Promotora de  Justiça  GIANNY  VIEIRA  DE  CARVALHO, titular  da  54ª
Promotoria de Justiça de Teresina, respondendo cumulativamente pela 24ª Promotoria de Justiça de
Teresina,  para atuar na audiência referente ao Processo nº 14909-85.2015.4.01.4000, ação civil
pública em face do Município de Santa Cruz do Piauí, a ser realizada no dia 20 de novembro de
2018, às 9:30h, na sala 01 do Centro Judiciário de Conciliação da Justiça Federal-Seção Judiciária
do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2999/2018
	R E S O L V E

